СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального образования

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                                                   Экз.___________

г.Димитровград

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования

«Мелекесский район» Ульяновской области за 2018 год
Руководствуясь пунктом 5 статьи 264.2, статьёй 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования  «Мелекесский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 27.08.2008 №6/80, заслушав информацию Финансового управления администрации муниципального образования  «Мелекесский район»  Ульяновской области об исполнении бюджета муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области за 2018 год, Совет депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области  пятого созыва  р е ш и л:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области за 2018 год по доходам в сумме 625317,75249 тыс. рублей и расходам в сумме 622680,20936
 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 2637,54313 тыс. рублей с показателями:
доходов бюджета муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области за 2018 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

доходов бюджета муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области за 2018 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему решению;

расходов бюджета муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области за 2018 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области согласно приложению 3 к настоящему решению;

расходов бюджета муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области за 2018 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению;

источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области за 2018 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему решению
источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области за 2018 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению  на официальном сайте МО «Мелекесский район» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Мелекесский район»
    О.В. Мартынова